



12.8.2024

Musiikkileikkikoulun syksy 2024

Kirkkonummen musiikkiopiston musiikkileikkikoulun tunnit pyörähtävät käyntiin viikolla 33 ja 34. Ensimmäinen opetuspäivä on torstai 15.8. Tervetuloa mukaan!

TIEDOTTAMINEN

Musiikkileikkikoulun kaikki tiedotteet lähetetään antamaan sähköpostiosoitteeseen.

Tämä syystiedote löytyy myös osoitteesta www.kirkkonummi.fi/musiikkileikkikoulu.

Muskaritunnin peruuntuessa siitä ilmoitetaan teille tekstiviestillä ja/tai sähköpostilla. Pidättehän huolen, että yhteystietonne ovat ajan tasalla sekä opettajalla että musiikkiopiston toimistossa (opistot@kirkkonummi.fi).

LOMAT

Syysloma viikolla 42 ma-pe 14.-18.10.2024, ei opetusta.

Itsenäisyyspäivä pe 6.12.2024, ei opetusta.

Lukukauden viimeinen opetuspäivä ilmoitetaan myöhemmin. Syyslukukaudella on vähintään 15 ja enintään 17 opetuskertaa, joista yksi on konserttikerta.

KONSERTIT

Muskarikonsertit järjestetään viikolla 45.

Riikka-Tiinan ryhmien konsertit ovat pe 8.11. klo 17.30 sekä la 9.11. klo 10 ja klo 11 sekä ruotsinkielisten ryhmien konsertti la 9.11. klo 13.30 Mörne-salissa, Fyrrissä.

Sannan ryhmien konsertit ovat ke 6.11. klo 17.30 ja klo 18.15 Kartanonrannan koulun musiikkiluokassa.

Oma opettaja informoi tarkemmin, mihin konserttiin osallistutte. Konsertti vastaa yhtä muskarin opetuskertaa. Konserttiviikolla opetus on muuten normaalisti, paitsi Kartanonrannan keskiviikon iltaryhmillä on vain konserttikerta.

TURVALLINEN LÄHIOPETUS

Ethän tuo sairasta tai oirehtivaa lasta muskariin. Ethän myöskään tule itse sairaana tai oireisena perheryhmän tunneille. Vanhemmat huolehtivat, että muskarilainen käy vessassa ja pesee kädet ennen muskariin tuloa. Perheryhmissä toivomme, että vain yksi aikuinen tulee muskaritunnille lapsen kanssa. Tunneilla käytetään käsidesiä. Kiitos, että huolehdit kanssamme turvallisesta lähiopetuksesta!

PÄIVÄKOTIEN MUSKARIRYHMÄT

Päiväkotien muskariryhmissä muskariopettaja hakee lapset ryhmästä ennen tunnin alkua ja vie heidät takaisin omaan ryhmään muskarin loppuksi. Muskaria koskevat tiedotteet lähetetään teille kotiin sähköpostilla. Tuntien mahdollisista peruutuksista ilmoitetaan tekstiviestillä ja/tai sähköpostilla. Päiväkodille lähtee myös aina tieto mahdollisesta tunnin peruuntumisesta.

Ethän tuo sairasta tai oirehtivaa lasta päiväkotiin.

POISSAOLOT JA MUSKARIPAIKASTA LUOPUMINEN

Satunnaisista poissaoloista ei välttämättä tarvitse ilmoittaa opettajalle. Pidemmistä poissaoloista on opettajaa kuitenkin hyvä informoida. Musiikkileikkikoulun ensimmäinen opetuskerta on **uusille oppilaille** niin kutsuttu kokeilukerta, jonka jälkeen muskaripaikka on vielä mahdollista perua ilman erillistä maksua. Sen jälkeen lukukaudesta laskutetaan koko lukukausimaksu. Jos peruutatte paikkanne musiikkiryhmässä, ilmoittakaa siitä kirjallisesti omalle opettajalle, Riikka-Tiinalle (riikka-tiina.lehkonen@kirkkonummi.fi) tai Sannalle (sanna.olkkonen@kirkkonummi.fi).

Huom! Kevään 2025 muskaritunneille ei tarvitse ilmoittautua enää erikseen. Syksyllä tehty ilmoittautuminen on automaattisesti voimassa koko lukuvuoden. **Jos ette jatka muskarissa enää keväällä -25, ilmoittakaa siitä kirjallisesti omalle opettajallenne 6.1.2025 mennessä.** Muussa tapauksessa myös kevätlukukausi laskutetaan kokonaisuudessaan.

MUSKARITUNNIT PERUUNTUMINEN

Muskaritunnin mahdollisesta peruuntumisesta tiedotamme teitä tekstiviestillä ja/tai sähköpostilla. Pidättehän huolen, että yhteystietonne ovat musiikkiopistossa ajan tasalla. Syyslukukaudella on vähintään 15 ja enintään 17 opetuskertaa, joista yksi on konserttikerta. Näin ollen ensimmäisiä peruuntuneita muskareita ei vielä korvata. Tiedotamme teitä ryhmäkohtaisesti syksyn viimeisestä opetuskerrasta joulukuussa.

LASKUTUS

Muskarin lukukausimaksu 147€ laskutetaan erikseen sekä syksyllä että keväällä. Maksulinkki lähetetään teille automaattisesti sähköpostilla lokakuussa ja helmikuussa. Jos ette käytä maksulinkkiä, lähetämme paperilaskun automaattisesti postitse ilmoittamaanne postiosoitteeseen.

MUSKARIN MUISTILISTA

- Ethän tuo sairasta tai oirehtivaa lasta muskariin
- Pesethän lapsesi kädet huolellisesti saippualla ennen tuntia ja käytätte myös käsidesiä
- Aikuiset jäävät odottamaan luokan ulkopuolelle muissa paitsi perheryhmissä
- Tunneille tullaan ajoissa ja lasta ollaan ajoissa vastassa
- Vessakäynnit ennen tuntia
- Tunneilla ei syödä omia eväitä ja purkat jätetään roskikseen
- Pehmeäpohjaiset, jarruttavat sisätossut mukaan tunneille
- Aikuiset sulkevat matkapuhelimensa perheryhmän tunnin ajaksi
- Omat lelut ja muut tavarat jätetään tunnin ajaksi laukkuun tai huoltajalle

Musiikkileikkikoulu on tavoitteellista musiikinopetusta, joten säännöllinen tunneilla käynti on tärkeää!

**Mukavaa musiikkisyksyä kaikille muskariperheille!
Terveisin Riikka-Tiina ja Sanna**

Riikka-Tiina Lehkonen (Fyyrin ryhmät, Otsonpesän pk, Pilke Sarvvik)
riikka-tiina.lehkonen@kirkkonummi.fi
puh. 040 5691598

Sanna Olkkonen (Kartanonrannan koulun ryhmät, Pilke Bro, Pilke Kaste, Norlandia Linna)
sanna.olkkonen@kirkkonummi.fi